

958

סבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 51

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהָר
וּמְצַטְרֵף לִ-250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהָר הַקָּדוֹשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהָר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְחֻקְבָּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהָר
הַקָּדוֹשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּימוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עַצְמוֹ בְּלִימוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהָר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלוֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹאצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דבי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

פרק יא

סיפורי התשובה על ידי לימוד הזוהר הקדוש

רבי יוחנן: "מורינו, רבינו".

כי לא ירח ממנו נידח

האדמו"ר מהאלמין: "צריכים להציל את כל עם ישראל, כי לא ירח ממנו נידח! אין עצה [אחרת] רק הרשב"י!

אספר לך סיפור של "תיקון מ"ח":

רבי יוחנן: "בראשית תמן".

תיקון מ"ח חלק א' תפסת אותי!"

האדמו"ר: טלפן לי אחד מתל אביב, בתל אביב הבאנו בערך 60,000 [חבורות תיקון מ"ח] שמה בתחנה מרכזית, באגד, שבע קומות, שמה בכל המקומות יש לנו סטרנדר'ס כאלו, ושמה הזוהר, וכל אחד כל אחד בא ולוקח.

וטילפן לי ביום שישי בן אדם אחד ואומר לי: "אני חילוני, לא שבת לא תפילין, לא כשרות לא יום כיפור, לא פסח, כלום כלום, וקיבלתי כאן בתחנה מרכזית - "תיקון מ"ח" - [צועק] תפסת אותי! מהיום אני הולך להיות יהודי, שומר תורה ומצוות, שומר הכל!

רבי יוחנן: איזה יופי!

תיקון מ"ח חלק ב' - מהיום והלאה אני יהודי! גבריאל מבת-ים סיפר לי, שיש לו חבר, והחבר הזה יש לו אח שהוא ירד מהדרך לגמרי, כלום, לא שומר כלום, והוא חזר בתשובה על ידי אחד מגדולי מחזירי התשובה בדורנו שליט"א. ואחר כך חזר לסורו, כשהוא קיבל את התיקון מ"ח הוא אומר לאח שלו: "מהיום והלאה אני יהודי, גמרנו! כל הדברים!

שאין בו כלום אחד, זה סתם הטפילים שהצטרפו לעם ישראל, אין להם שום חלק, תקחו מהם כמו שדינה לקחה משכם את הנפש שהיה בה ניצוצות הקדושה, כך תקחו אתם את ניצוצות הקדושה מדינה ויתנו אותה לאסנת".

סיום

עד כאן, רבותי, ה' יברך אתכם, ייתן לנו ולכם כח ואומץ וחוזק להתחזק להידבק בכוחו של משה רבינו התורה הקדושה. האדמו"ר: "אמן ואמן".

פרק י'

אם לא לומדים זוהר לא שומעים בשמים את ה"שמע ישראל"

האדמו"ר מהאלמין מדבר על הפצת תקון מ"ג: זה נלחם לבד וזה עושה את העבודה, כל אחד אומר לשני: 'תסתכל, לא שומעים "שמע ישראל", זה הקידוש השם הכי הגדול, שכל ילד קטן שלומד את זה, כבר יודע שלא שומעים "שמע ישראל" אם לא לומדים זוהר.

לחיות על פי אמונה

רבי יוחנן: "[הגמרא במסכת מכות (כד.) אומרת: "בא משה רבינו והעמיד את התורה תר"ג מצוות, באו הנביאים והעמידו את התורה על כמה עשרות של מצוות, בא חבקוק והעמידם את המצוות כולם על מצווה אחת, איזו מצווה? אמונה (וצדיק באמונתו יחיה), אדם שחי על פי אמונה, אמונת אמת, [מילה לא ברורה], שכל הדברים כתובים בתורה, אבל צריך לעמול, לעמול לעמול. ככה אני לא יכול לעמול.

האדמו"ר מהאלמין: "ה' יעזור שיהיה לך רפואה שלמה בזכות הרשב"י ור' אלעזר בנו. ושתתחיל חזק את העבודה".

רבי יוחנן: "נכון, טוב לו שלא היה בא לעולם, ראוי לו שלא נתעבר במעי אמו!"

מי שלא אומר ללמוד זוהר מחזיר את העולם לתוהו ובהו

האדמו"ר: ומחזיר את העולם לתוהו ובהו! מי מחזיר? מי עשה את זה?... מי שלא לומד ואומר לעם ישראל ללמוד זוה"ק.

רבי יוחנן: רבינו אני לא יכול יותר אני מצטער.

קצת זוהר הקדוש שווה יותר מכל הדרשות

מה אנחנו רואים מזה? שקצת זוהר הקדוש שווה יותר מכל הדרשות מכל הרבנים, כל הדברים. ומי שלא אומר ללמוד זוהר - פשוט רשע, עמלק. צריך לקרוא לו.... אני לא רוצה לקרוא לו...., אבל כך צריך לקרוא לו, למה? שלפי הזוהר הקדוש בתיקון ל', בתיקון מ"ג - הוא באמת!... [ראה שם].

**עד כאן השיחה עם להבחל"ח
הצדיק הקדוש רבי יוחנן באנון זצוקלה"ה
בן אליה ערלט באנון זצ"ל**

הַרְקִיעַ וּמַצְדִּיקֵי הַרְבִּים כְּכֹכְבִים לְעוֹלָם וָעֶד. וְאַתָּה דְנִיָּאל סֵתֵם הַדְּבָרִים וְחַתַּם הַסֵּפֶר עַד עַתָּה קֵץ יִשְׁטָטוּ רַבִּים וְתִרְבֶּה הַדְּעוּת. יִתְבָּרְרוּ וְיִתְלַבְּנוּ וְיִצְרְפוּ רַבִּים וְהַרְשִׁיעוּ רְשָׁעִים וְלֹא יִבְיִנוּ כָּל רְשָׁעִים וְהַמְשַׁכְּלִים יִבְיִנוּ. אֲשֶׁרֵי הַמְּחַכֶּה... וְאַתָּה לֵךְ לְקֹץ וְתִגְנוּחַ וְתִעֲמֹד לְגִרְלָךְ לְקֹץ הַיָּמִין."

ברוך ה' לעולם אמן ואמן

נתקיים בנו הפסוקים: דניאל (פרק י"ב א - י"ב): "וּבָעֵת הַהִיא יַעֲמֹד מִיְכָאֵל הַשָּׁר הַגָּדוֹל הָעֹמֵד עַל בְּנֵי עַמּוּדָה וְהִיתָה עֵת צָרָה אֲשֶׁר לֹא נִהְיֶתָה מִהְיוֹת גּוֹי עַד הָעֵת הַהִיא וּבָעֵת הַהִיא יִמְלֹט עַמּוּדָה כָּל הַנִּמְצָא כְּתוּב בַּסֵּפֶר". עכשיו אנחנו מחכים שיתקיים הפסוקים: "וְרַבִּים מִיִּשְׂרָאֵל אֲדַמֶּת עֶפְרָיִם וְקִיצוּ אֵלֶּה לְחַיֵּי עוֹלָם וְאֵלֶּה לְחַרְפּוֹת לְדָרְאוֹן עוֹלָם. וְהַמְשַׁכְּלִים יִזְהָרוּ כְּזֹהַר



סְגוּלָה גְדוֹלָה לְקִרְאָה בְּכָל יוֹם דְּפִים הָאֵלוּ מִהַזְהַר הַקְּדוּשׁ, שְׁפַתְּבָ אֹרֶךְ הָעוֹלָם הַתְּנָא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמֵעוֹן בְּרַי יוֹחָאֵי ע"ה. - וְכָל אָדָם מִיִּשְׂרָאֵל שְׂיִקְרָא דְפִים הָאֵלוּ מִדֵּי יוֹם וּבִפְרָט אִם יֹאמֵר אוֹתָם אַחַר הַתְּפִלָּה יִזְכֶּה לְמַעֲלוֹת אֵלוּ: * יְרוּם מְזֻלוֹ, * יַעֲלִיחַ בְּכָל דְּרָכָיו, * שְׁלוֹם בֵּית, * זִיווּגִים הַגּוֹנִים, * שְׁפַע רוּחָנִי וְגִשְׁמִי, * אוֹיְבָיו יִפְלוּ תַּחְתָּיו, * מִתְּשֻׁן נִפְשׁוֹ רוּחוֹ וְנִשְׁמָתוֹ, * יִרְאֵת שְׁמַיִם, * אֲרִיכוֹת יָמִים וְשָׁנִים עִם יוֹצְאֵי חַלְצָיו, * זֹכָה לְעוֹלָם הַבָּא, * עַל יְדוֹ תְּבוֹאָה הַגְּאוּלָּה בְּרַחֲמִים גְּדוֹלִים (סוד ה').

זעקה גדולה ומרה

מהגה"צ רבי שמחה אברהם אשלג שליט"א נכדו של מרן הגה"ק בעל הסולם זצ"ל (עם הוספות) דינו לא שפכו את הדם הזה (?)

"הבט נא וראה את שפיכת הדם היהודי ללא הרף, האם הנך חושב שתוכל להרים ירך השמימה ולצעוק "דינו לא שפכו את הדם הזה ועינינו לא ראו"? אני מאד מסופק!!! ואוכיח זאת בעזר השי"ת כדלהלן: בפרשת שופטים (כ"א א') כתוב: "כי ימצא חלל באדמה אשר ה"א נותן לך לא נודע מי הכהו", "ויצאו זקניך ושופטיך" – סנהדרי גדולה (רש"י) – "ומדדו" וגו' – מסבירה הגמרא (סוטה מ"ה.) שאפילו נמצא בעליל (קרום) לעיר היו מודדין שמצוה לעסוק במדידה, – "וענו ואמרו ידנו לא שפכו את הדם הזה ועינינו לא ראו" וגו', שואל רש"י הקדוש, וכי עלתה על לב שזקני בית דין שופכי דמים הם? ש"הכהנים והזקנים" המיוחדים שבדור, הרגוהו, עד שנצרכים לומר "דינו לא שפכו וגו'?"

לוי? ההסבר הוא: על פי סוד "כי שפתי כהן ישמרו דעת ותורה יבקשו מפייהו כי מלאך ה' וגו'", דורשים חז"ל שכל תלמיד חכם דינו ככהן, וממילא יש לתלמידי החכמים (הזקנים - הכהנים) לעשות הכל שבני דורן לא ימותו, ואם מתים, האחריות רובצת על גדולי הדור ולומדי התורה, ועל זה הנך יכול לשאול, מדוע?

בפרשת בראשית: אומר השי"ת "נעשה אדם" שואלים חז"ל מדוע "נעשה" ולא "אעשה", משיבים, שהשי"ת התייעץ עם המלאכים אם לברוא האדם, מלאכי אמת אמרו, אל יברא כי כולו שקר, מלאכי שלום אמרו, אל יברא כי כולו קטטה, וכן כל קבוצת מלאכים אמרה, אל יברא כי העולם יהיה הפוך ממידותינו, מלאכי חסד אמרו "עולם חסד יבנה", ועל סמך דבריהם נברא העולם, והיות שלחסד זקוקים שניים, נותן ומקבל, לכן השי"ת

האחריות רובצת על גדולי הדור, ולומדי התורה!

המשנה במסכת מכות (דף י"א) אומרת, "אימותיהן של כהנים גדולים) (היו) מספקות להן (לרצח) שישיב בערי מקלט) מחיה-ה וכסות



(מזון ובגדים) כדי שלא יתפללו על בניהן שימותו", שואלת הגמרא וכי קללת חנם תתקבל? מתרצת הגמרא, "אמר ההוא סבא מפרקיה-ה דרבא שמיע לי, שהיה-ה להן להתפלל על בני דורן (שלא ימותו) ולא בקשו" והגמרא במקום, מספרת שאריה-ה טרף אדם, ברחוק שלש פרסאות מרבי יהושע בן לוי, ולא אישתעי אליהו בהדיה-ה תלתא יומי, שואלים: א. מה הקשר בין כהנים גדולים לרבי יהושע בן לוי, ב. אם אריה-ה טרף אדם, למה מגיע עונש לרבי יהושע בן